平成 28 年熊本地震に伴う
被災者の受入支援相談窓口設置

報道機関　各位

垂水市記者発表（平成 28年 4月 25日付）

平成 28年熊本地震への支援として、本支援を行うこととなりましたので、お知らせいたします。

（送付資料：１枚）　※本市WEB	サイトにおいても情報を掲載しております。

■支援内容　平成 28 年熊本地震で被災された方からの相談に対し、

　　　　    円滑な支援を行うため、相談窓口を設置いたしました。

■窓口設置　　平成 28年 4月 25 日（月）

■対		象		者　　垂水市にいる熊本地震の被災者及び家族等

■相談内容　　次の内容における各種支援策についてのご案内

　　　　　　　①住宅提供

　　　　　　　②学校

　　　　　　　③生活一時支援金

　　　　　　　④健康相談など

■設置個所　　垂水市役所　市民課　相談係（別館１階）

■相談時間　　午前８時３０分～午後５時１５分（土・日曜日、祝日を除く）

■電話番号　　０９９４-３２- １１１１（内線 162）

◎問い合わせ先

　垂水市役所　市民課　相談係　☎ 0994-32-1111（内線 162）

◎情報発信元

　垂水市役所　企画政策課　秘書広報係　担当　庭田　☎ 0994-32-1111（内線 271）